REQUERIMENTO N º 90, DE 2020

Requeiro, nos termos do art. 40 da Resolução nº 1/1970 do Congresso

Nacional, o adiamento da votação do PLN 29/2020 por 48 horas.

Sala das Sessões, em 16 de dezembro de 2020

DEP. PAULO GANIME
(NOVO/RJ)

Líder do Partido NOVO